СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ                                        ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.03.2010 г.

№  28
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 18.08.2009 № 73 « Об утверждении Положения о бюджетном  процессе  в муниципальном образовании Демидовское ( сельское поселение)»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  и на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)  решил:

1.
Внести  в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)  от 18.08.2009 № 73 « Об утверждении  Положения  о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Демидовское ( сельское поселение) следующие  изменения:
1) в статье 13 слова « 15 мая» заменить  словами « 1 мая»;
2) в абзаце втором пункта 3 статьи 15 слова « 1,5 месяца» заменить  словами « один месяц».
2. Настоящее решение  вступает в силу  со дня  подписания.
3.  Опубликовать настоящее решение  в газете « Гусевские вести»
Председатель Совета

Глава МО Демидовское

народных депутатов

В.И.Панин

              В.И.Панин